Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

(Dispensa nº 001/2018 - processo nº 247/2018)

O Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições
legais e considerando a Comissão de Licitação ter cumprido todo o procedimento de
Licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
COBERTURA DE GARAGEM (SOMBRITE), COBERTURA DE ACESSO DO PLENÁRIO
(LONA) À GARAGEM E TÚNEL EM LONA PARA GUARDA DOS VEÍCULOS DESTA
CÂMARA, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Dispensa de licitação nº 001/2018, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da empresa CASA DOS TOLDOS, inscrita no CNPJ nº
30.278.132/0001-40 com valor do objeto contratado de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e
duzentos reais).

Alta Floresta – MT, 26  de outubro de 2018

________________________________________________
EMERSON SAIS MACHADO

PRESIDENTE